XVII. BVSC Cikluszaré uszéverseny
Laky Karoly Uszoda

2022.12. 18., 15:00:00 (S4)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e oysain  Datum

17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin  2002. jul. 29.
400 - 16 04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 2005. jun. 23.
m nOI Vegyes 15 04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon  2004. jul. 15.
, 13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021. jun. 04
61 - Versenyszam 12 04:59.82 JACKL Vivien Gydr 2020. okt. 24.
N6i 2006 és idésebb
|Hely. Palya Név Sziil.  Klub Id6 Gap FINA
1. 1/4 MOLNAR Doéra 2006 Budaféka XXII. SE 05:02.47 682
Edzé6:
50m 30.37 100m 01:06.00 150m 01:44.24 200m 02:20.52 250m 03:06.86 300m 03:54.45 350m 04:29.63 400m 05:02.47
35.63 38.24 36.28 46.34 47.59 35.18 32.84
2. 1/2 DANCSOK Dorka 2005 Budaérsi Sport Club 05:06.88 +04.41 653
50m 32.59 100m 01:10.34 150m 01:50.83 200m 02:30.51 250m 03:12.14 300m 03:55.38 350m 04:32.28 400m 05:06.88
37.75 40.49 39.68 41.63 43.24 36.90 34.60
3. 4/3 TIBORCZ Léda 2005  II. Kerlleti Sport 05:49.11 +46.64 444
50m 36.96 100m 01:21.72 150m 02:07.98 200m 02:51.33 250m 03:39.10 300m 04:27.68 350m 05:10.63 400m 05:49.11
44.76 46.26 43.35 47.77 48.58 42.95 38.48
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Laky Karoly Uszoda
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KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e oysain  Datum

17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin  2002. jul. 29.
400 - 16 04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 2005. jun. 23.
m nOI Vegyes 15 04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon  2004. jul. 15.
, 13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021. jun. 04
61 - Versenyszam 12 04:59.82 JACKL Vivien Gydr 2020. okt. 24.
N6i 2007
|Hely. Palya Név Sziil.  Klub Id6 Gap FINA
1. 2/4 BARTOS Emma 2007 Darnyi Taméas SC 05:19.17 581
Edz6: Hidvégi Timea
50m 33.28 100m 01:11.29 150m 01:55.00 200m 02:37.02 250m 03:22.15 300m 04:06.76 350m 04:44.13 400m 05:19.17
38.01 43.71 42.02 45.13 44.61 37.37 35.04
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XVII. BVSC Cikluszaré uszéverseny

Laky Karoly Uszoda
2022. 12. 18., 15:00:00 (S4)

KORCSOPORTOS EREDMENY @t e e

Helyszin Datum

17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin  2002. jul. 29.
400 - 16 04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 2005. jun. 23
m nOI Vegyes 15 04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon  2004. jul. 15.
, 13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021. jun. 04
61. versenyszam 12 04:59.82 JACKL Vivien Gydr  2020. okt. 24.
NGi 2009
|Hely. Palya Név Sziil.  Klub Id6 Gap FINA
1. 1/8 BARTA Bianka 2009 Ké&banya Sport Club 05:07.24 651
Edz6: Bagaméri Bence, Csiitortoki Marcell
50m  31.60 100m 01:07.62 150m 01:48.47 200m 02:28.29 250m 03:12.79 300m 03:57.51 350m 04:33.21 400m 05:07.24
36.02 40.85 39.82 44.50 4472 35.70 34.03
2. 1/5 PALHAZI Léda 2009 TVSE 05:07.70 +00.46 648
50m  32.06 100m 01:09.30 150m 01:49.88 200m 02:29.39 250m 03:12.95 300m 03:56.52 350m 04:32.75 400m 05:07.70
37.24 40.58 39.51 43.56 43.57 36.23 34.95
3. 1/1 REIZINGER Anna 2009  ErdiVizisport Kift 05:20.76 +13.562 572
50m  32.96 100m 01:11.06 150m 01:51.05 200m 02:29.64 250m 03:19.25 300m 04:07.13 350m 04:44.19 400m 05:20.76
38.10 39.99 38.59 49.61 47.88 37.06 36.57
4. 2/6 CSEKE Borbala 2009  Ujpesti Torna Egylet 05:23.08 +15.84 560
50m  32.88 100m 01:11.81 150m 01:54.50 200m 02:35.41 250m 03:23.47 300m 04:10.62 350m 04:47.61 400m 05:23.08
38.93 4269 40.91 48.06 47.15 36.99 35.47
5. 2/2 NEMETH Hanna 2009  Ujpesti Torna Egylet 05:25.41 +18.17 548
50m  33.90 100m 01:12.84 150m 01:54.98 200m 02:36.31 250m 03:24.78 300m 04:13.60 350m 04:49.97 400m 05:25.41
38.94 4214 41.33 48.47 48.82 36.37 35.44
6. 3/4 BEDO Zsofia 2009  Budapesti Honvéd 05:31.34 +24.10 519
50m  34.84 100m 01:13.89 150m 01:55.77 200m 02:36.90 250m 03:26.21 300m 04:15.12 350m 04:53.72 400m 05:31.34
39.05 41.88 41.13 49.31 48.91 38.60 37.62
7. 3/5 SUIJKER Alexia 2009  Véci Vizm( SE 05:40.40 +33.16 479
50m  37.64 100m 01:22.51 150m 02:05.44 200m 02:47.32 250m 03:34.17 300m 04:21.69 350m 05:02.47 400m 05:40.40
44.87 4293 41.88 46.85 47.52 40.78 37.93
8. 3/2 ZAMBORI Hanna Zsoéfia 2009 BVSC-Zuglé 05:44.03 +36.79 464
50m  36.20 100m 01:18.08 150m 02:04.81 200m 02:49.94 250m 03:35.68 300m 04:23.15 350m 05:04.87 400m 05:44.03
41.88 46.73 45.13 45.74 47.47 41.72 39.16
9. 3/7 JANCSA Edua 2009 Budapesti Honvéd 05:51.04 +43.80 436
50m  38.48 100m 01:25.23 150m 02:10.37 200m 02:54.65 250m 03:41.95 300m 04:29.51 350m 05:10.47 400m 05:51.04
46.75 45.14 44.28 47.30 47.56 40.96 40.57
DNS 2/5 KOKAS Fanni Viktoéria 2009 A Jovb SC
Oldal: 3/4
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XVII. BVSC Cikluszaré uszéverseny
Laky Karoly Uszoda

2022.12. 18., 15:00:00 (S4)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e oysain  Datum

17 04:36.17 RISZTOV Eva Berlin  2002. jul. 29.
400 - 16 04:40.83 JAKABOS Zsuzsanna Budapest 2005. jun. 23
m nOI Vegyes 15 04:42.01 JAKABOS Zsuzsanna Liszabon  2004. jul. 15.
, 13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021. jun. 04
61. versenyszam 12 04:59.82 JACKL Vivien Gydr 2020. okt. 24.
NG6i 2010
|Hely. Palya Név Sziil.  Klub Id6 Gap FINA
1. 1/6 KIRALY Hanna Gréta 2010  Kébanya Sport Club 05:04.15 671
Edzé:
50m  32.24 100m 01:08.47 150m 01:45.86 200m 02:23.64 250m 03:10.09 300m 03:56.11 350m 04:30.70 400m 05:04.15
36.23 37.39 37.78 46.45 46.02 34.59 33.45
2. 1/3 PUZSA Petra 2010 A Jové SC 05:10.18 +06.03 633
50m  31.98 100m 01:10.23 150m 01:50.61 200m 02:30.38 250m 03:14.33 300m 03:58.43 350m 04:34.50 400m 05:10.18
38.25 40.38 39.77 43.95 44.10 36.07 35.68
3. 1/7 KERTESZ Borodka 2010  Darnyi Taméas SC 05:15.77 +11.62 600
50m  32.37 100m 01:09.79 150m 01:49.83 200m 02:29.25 250m 03:15.54 300m 04:01.89 350m 04:38.55 400m 05:15.77
37.42 40.04 39.42 46.29 46.35 36.66 37.22
4. 2/3 BOROS Tamara 2010 BVSC-Zuglé 05:19.92 +15.77 577
50m  33.55 100m 01:12.69 150m 01:54.15 200m 02:34.60 250m 03:22.41 300m 04:08.99 350m 04:44.79 400m 05:19.92
39.14 41.46 40.45 47.81 46.58 35.80 35.13
5. 2/1 DOBRA Katalin 2010  Ujpesti Torna Egylet 05:24.11 +19.96 555
50m  35.07 100m 01:14.56 150m 01:58.84 200m 02:41.26 250m 03:25.66 300m 04:09.16 350m 04:47.54 400m 05:24.11
39.49 44.28 42.42 44.40 43.50 38.38 36.57
6. 2/7 BERTA Brigitta Dorina 2010  Ujpesti Torna Egylet 05:27.61 +23.46 537
50m  34.01 100m 01:13.66 150m 01:55.06 200m 02:36.03 250m 03:24.47 300m 04:12.21 350m 04:50.52 400m 05:27.61
39.65 41.40 40.97 48.44 47.74 38.31 37.09
7. 2/8 PINCESI Szonja 2010  Budafoka XXII. SE 05:27.76 +23.61 536
50m  34.42 100m 01:16.28 150m 02:01.30 200m 02:44.92 250m 03:29.62 300m 04:15.59 350m 04:53.97 400m 05:27.76
41.86 45.02 43.62 44.70 45.97 38.38 33.79
8. 3/6 CSONGRADI Dorina 2010 Bohdchal Egyesiilet 05:29.50 +25.35 528
50m  34.64 100m 01:14.69 150m 01:58.32 200m 02:40.72 250m 03:28.61 300m 04:16.71 350m 04:53.20 400m 05:29.50
40.05 43.63 42.40 47.89 48.10 36.49 36.30
9. 3/3 HARTAI Emese 2010 Bohdchal Egyesiilet 05:39.30 +35.15 483
50m  35.69 100m 01:16.54 150m 02:01.74 200m 02:44.61 250m 03:33.72 300m 04:22.61 350m 05:01.17 400m 05:39.30
40.85 45.20 4287 49.11 48.89 38.56 38.13
10. 4/5 HIVES Annaliza 2010  Ujpesti Torna Egylet 06:06.42 +01:02.27 384
50m  40.89 100m 01:30.14 150m 02:16.12 200m 03:01.39 250m 03:53.77 300m 04:45.35 350m 05:26.35 400m 06:06.42
49.25 45.98 4527 52.38 51.58 41.00 40.07
11. 4/4 SZUGYICZKI Adél 2010  Bohdchal Egyesiilet 06:17.63 +01:13.48 350
50m  40.73 100m 01:31.34 150m 02:17.10 200m 03:02.54 250m 03:57.72 300m 04:53.23 350m 05:36.15 400m 06:17.63
50.61 45.76 45.44 55.18 55.51 4292 41.48
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